TÊN CÔNG TY

............. ngày ....... tháng ..... năm .....
Số: ...............

THÔNG BÁO

Về việc sử dụng mẫu con dấu của Doanh Nghiệp
Kính gửi:............................................................

Tên doanh nghiệp:
Mã số thuế:
Địa chỉ:
Xin giới thiệu con dấu của ............................. và chữ ký của người có thẩm quyền để làm các thủ tục liên quan đến ………………….., cụ thể:

1- Mẫu con dấu:

2- Người đại diện theo pháp luật: Ông (bà): ……………............................................

- Quốc tịch:......... ....... ...........CCCD: ……….......................…................

- Địa chỉ thường trú/tạm trú: ………………….....................………...............................
- Mẫu chữ ký:

Xin giới thiệu để quý cơ quan phối hợp công tác./.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

CỦA DOANH NGHIỆP
  (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)